

Skellefteå AIK Hockey söker

# EKONOMICHEF MED MÅLSINNE

Vi vill vara Sveriges ledande hockeyförening. För att nå dit behöver vi komplettera vår sportsliga satsning med ekonomisk utveckling som bygger på långsiktighet och sunda affärer. I augusti slutar vår ekonomichef vilket gör att vi nu söker en ny stjärna som tror på lagspel.

Du har erfarenhet av att leda och utveckla ekonomi, brinner för ständiga förbättringar och är bra på att kommunicera ekonomiska termer och resultat.

I gengäld erbjuder vi en arbetsplats med passion, driv och ett stort hjärta för både varandra och för bygden där vi verkar.

## Din nya arbetsplats

Som ekonomichef är du strategiskt och operativt ansvarig för det ekonomiska arbetet i koncernen Skellefteå AIK Hockey där föreningen, ett restaurangbolag och ett bolag för vår träningshall ingår. Du rapporterar till vår klubbdirektör och styrelse och kommer att ingå i vår ledningsgrupp.

## Dina arbetsuppgifter och ansvarsområden

Du blir som ekonomichef huvudansvarig för den löpande ekonomiska verksamheten och att analysera och utveckla koncernens ekonomiområden.

Här ingår budget och prognosarbete med tillhörande analys, uppföljning och rapportering liksom bokslut och årsredovisning. Vid din sida har du två kunniga medarbetare. Du kommer även att arbeta tillsammans med kollegor på övriga SHL-föreningar för att ta fram statistik och nyckeltal.

Andra områden som ingår i tjänsten är IT, kassasystem, fastighet, hyresavtal, försäkringar och personalfrågor.

## Dina egenskaper och bakgrund

- Du är civilekonom eller har motsvarande kunskaper
- Du har flerårig erfarenhet av strategiskt ekonomiarbete
- Du är bra på att samarbeta och kommunicera ditt arbete
- Du har ett intresse för HR- och personalfrågor
- Du är lösningorienterad och drivs av att kontinuerligt utveckla arbetsätt och metoder

Tjänsten söker du genom att mejla ett personligt brev och CV till [pea@skellefteaaiik.se](mailto:pea@skellefteaaiik.se)

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta klubbdirektör Pea Israelsson, 070 – 55 11 051. *Sista ansökningsdag 31 mars.* Vi hoppas på sökande med olika bakgrund och förutsättningar och ser fram emot att läsa din ansökan.

